

פני עין חמד

יוצא לאור ע"י בית הכנסת שכונת "עין חמד" - מקבלת ציון

פְּרֻשֶׁת פִּי תְּבֵא - חֵיּוֹב הַפֶּרֶת הַטוֹב

"וְלִקְחַתְּ מֵרֵאשִׁית כָּל פְּרֵי הָאָדָמָה" (דברים כ"ו, ב')

האדם לא יחטאו ולא יהיה צורך להביא קורבנות לכפרת עוונות.

אבל קורבן תודה שבא כאשר יהודי מודה לה' יתברך על הטובות שעשה איתו לא יבטל לעתיד לבוא, משום שבימים אלו לא יחסר כל טוב לבני ישראל. הטובה תהיה בשפע וכל המעדנים יהיו מצויים כעפר. אז תהיה חובה גדולה יותר להקריב קורבנות תודה ולהודות לו יתברך לפיכך קורבן תודה לא בטל לעולם.

האדמו"ר מאז'רוב בספרו 'באר משה' מוסיף: קורבן תודה שבא על הודיה לא בטל לעתיד לבוא מכיוון שאף לאחר כל ההודאות שאנחנו מודים לה' יתברך עדיין אנחנו חייבים להודות לו על עצם הדבר שזכינו להודות לו ולהכיר בטובות שעשה לנו. מה שלא כל אחד זוכה לזה להכיר בטוב.

מעין זה אנחנו אומרים בכל יום במודים דרבנן: מודים אנחנו לך וכו' על שאנחנו מודים לך. רש"י פירש (סוטה מ) על שנתת בליבנו להיות דבוקים בך ומודים לך, הרי לנו הודיה על הודיה. הודיה לה' יתברך על כך שפקח את עיני שכלנו ונתן לנו להבין שצריך להודות לו.

כך הבעש"ט פירש את הפסוק: "תִּרְנְנָה שְׂפֹתַי כִּי אֶזְמְרָה לָךְ" (תהילים ע"א, כ"ג). שפתי ירננו שיר ושבח לה' יתברך על עצם הדבר "כי אֶזְמְרָה לָךְ".

בברכת שבת שלום, כתיבה וחתימה טובה הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א יו"ר עמותת כשרות בישראל

בפשטות משמעות מצוות הביכורים היא הכרת הטוב כלפי הקב"ה, שנתן לעובד האדמה את התבואה ושלח את הברכה אל שדותיו. את הביכורים, הפרי הראשון שגדל מכל סוג מבין שבעת המינים, עובד האדמה מְצַוֶּה להביא אל הכהן שהוא נציגו של הקב"ה כביכול.

האלישיך הקדוש כותב שהחובה להכיר טובה היא מיסודות עבודת ה'. הקב"ה משפיע על האדם רוב טובה, חיים, מזון ועוד ועוד. האדם חייב להכיר בטובתו של מקום ובכך ניכרת מדרגתו. אדם עדין נפש יתבונן תמיד ויבחין מי זה שהשפיע עליו את כל הטוב ויודה לקב"ה. לעומתו, מי שנפשו גסה לא יכיר ולא יודה בטובתו של הקב"ה.

רבינו בעל ספר החינוך מסביר את מטרת התורה במצוות ביכורים (מצוה תר"ו): ראוי לו לאדם לעורר לבבו בדברי פיו ולחשוב כי הכל הגיע אליו מאת אדון העולם ויספר חסדיו יתברך עלינו ועל כל עם ישראל ומתוך התעוררות נפשו בשבח השם יתברך ובטובו זוכה ומתברכת ארצו ועל כך ציוונו הקב"ה על זה כי חפץ חסד הוא.

במדרש נאמר: ר' פנחס ור' לוי ור' יוחנן בשם ר' מנחם דגליא לעתיד לבוא כל הקרבנות בטלין וקורבן תודה אינו בטל לעולם כל ההודאות בטלין והודאות תודה אינן בטלין לעולם. זה מה שכתוב: "קול ששון וקול שמחה קול חתן וקול כלה קול אמרים הודו את ה' צְבָאוֹת" (ירמיה ל"ג י"א).

בויקרא רבה (כ"ז, י"ב) כתוב: כל הקורבנות הבאים לכפר על חטאים יבטלו לעתיד לבוא. בימות המשיח החטאת, האשם ואף קורבן עולה שמכפר על הרהורי הלב לא יהיו עוד משום שבאותם ימים לא יהיה יצר הרע. בני

הצלחה בגו"ר

יצחק אריאל בן טובה חגי חיים וב"ב שמואל אימן בן אסתר זרי שגית בת רותי מאיר ישראל בן רחל ברכה- יראת שמים ליאור יהושע סומך וב"ב גלית בת מסודי יהודה אריה בן רחל ברכה ארז בן שושנה רונן אברהם וב"ב קסירר אפרים וב"ב רחל ברכה בת פדילה דליה משפ' שטרית נעם יצחק בן רחל ברכה רינה בת סימי וב"ב יוסף ליאור בן דליה אפרת- הצלחה בכל הענינים שלמה ודנה דוד וב"ב אריה ושרה לוי וב"ב י.מ.ש כדורי אקבלי יוסף חיים בן נסכה שולמית ומרדכי חיים דויטש וב"ב עמית בן אהרון וב"ב רז דוד בן לאה וב"ב נתנאל בן ג'ינה

ציווג הגון וכשר במהרה

אורן חיים בן אלן אסתר רותית בת סימי תרצה בת רוחמה בת ימנה נינט יוסף בן רוחמה אילן בן ג'ולייט יפית שרה בת ג'ינה דרור בן סופיה אנאל חביבה בת שולמית מיטל בת מלכה מאיר בן שרית ואליהו טליה עדן אסתר בת שולמית נעם בן שרה שירי ימנה בת שולמית דוד עומרי בן יהודית שושנה שירה בת סילביה שמעון בת שולמית סיון רבקה בת אלן אסתר עמית בת טובה אברהם גורג'י בן דליה אפרת אורן בן נעמי לאה בת תמר

זרע קודש בר קיימא

גלית בת מסודי אליהו זרי בן ימנה אילנה בת רוחמה שמואל אימן בן אסתר זרי סיון בן אסתר רחל מרים בת יהודית דניאל בן שרה אושרית בת שושנה נעמה בת יפה דגנית בת שושנה אסף בן סופיה מיטל בת שושנה לימור בת פרידה

רפואה שלמה

מאיר ישראל בן רחל ברכה יצחק בן עזרא ימנה ניזרי בת סטה- בריאות ואריכות ימים מרדכי ניזרי בן פרחה- בריאות ואריכות ימים מאיה בת עדי אליאור בן פרידה סימי בת סוליקה מיכאל יהודה בן מרים אורן בן אסתר דינה בת מלל נעם יצחק בן רחל ברכה נעמי בת רחל שירה שילת בת אורלי אפרים בן שרה לביא ישראל בן תמר חיה אסתר בת סוליקה מוריה בת רחל ברכה נחום בן כיריה יהודה אריה בן רחל ברכה ישראל בן חווה יפה בת שרה-הצלחה ורפואה רחל בת זוהרה משה בן ניזמה עינת בת רחל ברכה רפאל משה בן רחל יצחק בן פנינה רחל ברכה בת פדילה דליה קסנש בת דגטו רותית בת סבריה יצחק בן חנון רפאל אבידן בן תקווה אליהו בן רחל בנימין בן ברכה אלן אסתר בת שרלוט נעימה בת שרה יהודה לייב בן אסתר מלכה נעם אלימלך בן אושרית- ר"ש ובריאות איתנה לימור בת פרידה יניב בן פרידה יהודית אסתר פראדל בת חיה- בריאות ואריכות ימים אורו בן פרידה

העלון מוקדש לעילוי נשמת משה בן גורג'יה ז"ל

לרפואה שלימה לנוריאל בן אסתר

לרפואה שלימה לאיידה חיה בת אסתר ולידל אלחנן רפאל בן איריס ולידל אורי חיים בן שלי

זש"ק, פרנסה טובה ובריאות איתנה לאליהו ניזרי בן ימנה וגלית בת מסודי

להצלחת אברהם גורג'י בן דליה אפרת וב"ב לרפואת הנפש והגוף של יהודה אריה בן רחל ברכה

העלון מוקדש לע"נ יצחק בן רבקה ז"ל

ציון לכת

ע"פ	כנסת לכת	צאת לכת	ריבון חסד
י"ג	18: 28	19: 39	20: 26
ת"א	18: 45	19: 37	20: 23
מיוסב	18: 48	19: 39	20: 25
כ"ב	18: 47	19: 38	20: 24

שואל ומשיב בהלכה - ראש השנה - חלק א'



מהם מנהגי ערב ראש-השנה?

שאלה: ?

תשובה: !

להלן סיכום ההלכה מפי ר' אליהו חיים פנחסי, רבנות מקומית מבשרת מתוך ספרו 'הכשרות למעשה':

בערב ראש השנה בתפילת שחרית לא אומרים וידוי ונפילת אפיים. מנהג הספרדים גם לא לומר מזמור "יענך ה' ביום צרה" (תהילים כ, ב), ולא אומרים את המזמור "תפלה לדוד הטה ה' אָזְנְךָ" (תהילים פו, א).

מנהג האשכנזים לומר מזמור "יענך ה' ביום צרה" (תהילים כ, ב) למרות שלא אומרים וידוי ונפילת אפיים.

בתפילת מנחה של ערב ראש השנה לא אומרים וידוי ונפילת אפיים.

נוהגים לעשות התרת נדרים בערב ראש השנה. מנהג ישראל להסתפר בערב ר"ה לכבוד החג. לובשים בגדים מכובסים ומגוהצים לכבוד יום טוב, למרות שהוא יום דין ומשפט. אנחנו מראים בכך שאנחנו בטוחים בחסדי ה' שיוציא לאור משפטינו ויכתבנו לחיים טובים. **מקורות:** שו"ע סימן תקפ"א סעיף ד'.

מנהג יפה לטבול במקווה טהרה בערב ראש השנה מכיוון שהטהרה מועילה לתפילת האדם. לכתחילה יטבול מתחילת משעה זמנית חמישית של היום. לא יברך על טבילה זו.

יטבול חמש טבילות ויכוון:

א. בשביל הטהרה.

ב. לתיקון מידת הכעס.

ג. למתק את הדינים והגבורות בחסדים.

ד. להעביר מעליו את לבושי החול ויכוון 'תכלה שנה וקללותיה'.

ה. לקבל את קדושת ראש השנה ויכוון 'תחל שנה וברכותיה'.

מי שלא זוכר את כוונת הטבילה, יטבול חמש פעמים ויכוון בטבילתו על מה שכתוב בספרים הקדושים ועל דעת רבותינו. **מקורות:** בן איש חי, ניצבים שנה א' הלכה ג'

מי שלא יכול ללכת למקווה טהרה לטבול, הדבר הנכון שישפוך על גופו כשניים-עשר וחצי ליטר מים. אפשר לעשות כן על ידי מקלחת: יעמוד תחת הטוש במקלחת כשהברז פתוח עד שישער בדעתו שנשפך עליו שיעור זה. אין הבדל בין מים חמים לקרים.

הסתפקות במועט



עד כמה רבותינו לא רצו ליהנות מהעולם הזה, זאת לא ניתן לתאר ולשער. להלן סיפור מופלא על הגאון ר' יצחק זאב הלוי זצ"ל שבנו הגאון רבי משולם דוד הלוי סולובייצ'יק סיפר. הסיפור מעובד מתוך 'שיעורי רבינו משולם דוד - דרוש ואגדה' שמלמד אותנו על כך:

הגאון רבי משולם דוד הלוי זצ"ל סיפר בשיחותיו על ההסתפקות במועט שנהגה בבית אביו, הגאון ר' יצחק זאב זצ"ל: "אבינו לא הסכים בשום פנים ואופן להכניס מקרר לבית. אצלנו השתמשו בבלוקים של קרח. כך באותה התקופה היו משמרים את האוכל כדי שלא יתקלקל. הוא עמד על דעתו עד לאותו מעשה שאירע שבעקבותיו אבינו שינה את דעתו והסכים להכניס מקרר לבית".

"שנה אחת שבת וחג השבועות חלו בסמיכות זה לזה והחום היה גדול מאוד. הלכנו לחפש חתיכת קרח כדי לשמור בה את הדגים כדי שיתקיימו לשני הימים, אבל כבר לא היה אפשר להשיג קרח. נאלצנו לנסוע לגבעת שאול. היה שם בית חרושת לקרח ורק בו היה ניתן להשיג קרח בשעה זו".

"רק סמוך לשבת השגנו חתיכת קרח אבל היא נמסה באמצע היום. האוכל לא נשאר טרי והוא התקלקל אבל לא הבחינו בזה ולא ידעו על כך. לאחר שאכלו ממנו, כולנו חלינו והיה לכולם חולי מעיים. כשאבינו ראה שזה יכול להביא לידי חולי, רק אז הסכים להכניס לבית מקרר".

לאחר מכן אבינו אמר לנו את המשפט הבא: "דעו לכם כי כל הנאה יתירה כאן בעולם הזה, מורידה ומנכה מהחלק הצפון לנו לעולם הבא!".

לשמיעת השיעורים של הרה"ג אליהו פינחסי יש להתקשר 073-3718395

עושה אירוע שמחה באולם שמחות וברצונך להפוך אותו לכשרות "מהדרין-גלאט?"

צוות משיגים תלמידי חכמים ידאגו לכך בכל איזור בארץ. ההשגחה החל מזמן אספקת הבשר ועד למנה האחרונה. בפיקוחו של הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

מינויים

לקבלת העלון חנים במייל מדי שבוע, יש לשלוח בקשה למייל

PnineEH@gmail.com

הקדשת העלון

ניתן להקדיש את העלון לעילוי נשמה, רפואה שלמה, הצלחה, זיווג הגון, חזרה בתשובה וכו' נא לפנות לליאור בטל' 052-7652084

כתובת המערכת: עבור לליאור עצמון, רח' הבושם 26א ת.ד. 83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי בטל' 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

אם ראשונים כמלאכים - האדמו"ר הרב אברהם אביגדור נחום לנדא זצ"ל



האדמו"ר הרב אברהם אביגדור נחום לנדא זצ"ל - נולד בי"א שבט ה'תרע"ז (1917) בפולין. כבר בילדותו ניכר כי לגדולות נוצר. בגיל אחת-עשרה עבר ללמוד בישיבת 'כתר תורה' בקראקא. כשהיה בן שלוש-עשרה שנים בלבד נכנס ללמוד בישיבת חכמי לובלין לאחר שנבחן על 300 דפי גפ"ת. באותה העת רבינו היה הבחור הצעיר ביותר בישיבה. השתתף בקבוצה מצומצמת של האריות שבחבורה אצל הרב מקז'יגלוב זיע"א בסדר טהרות וכן שמע גם מהרב מזליחוב זיע"א עניינים בסודות התורה. עם פרוץ מלחמת העולם השנייה ברח לווילנה. שהה שם מספר חודשים בחברת הרב יצחק זאב סולובייצ'יק מבריסק. בריחתו של רבינו מליטא למוסקבה היתה דרך רצופה ניסים. משם המשיך דרך לבנון וטורקיה עד שבשנת ה'תש"א (1941) הגיע לארץ ישראל. הוריו וכן רבים מבני משפחתו נספו בשואה הי"ד. בשנת ה'תש"ו (1946) לאחר נישואיו גר בשכונת 'שערי חסד' והיה מתלמידיו הקרובים של הרב מבריסק. כמו כן היה מקורב לגאון הרב דב בריש ווינדנפלד שגר בסמיכות לביתו.



תפילת שחרית בימות החול היתה אורכת כשלוש שעות. בשנת ה'תש"ח (1948) זקני חסידות סטריקוב הכתירו אותו כממשיך השושלת. הוא קבע את ביתו ואת מרכז החסידות בתל-אביב. מעולם לא ישב בתפילה ובקריאת התורה. בשבתות ובחגים עמד שעות על גבי שעות. מעולם לא היו אצלו סטנדר וכיסא. היה מניח את הסידור על גבי אדן החלון ועיניו היו זולגות דמעות בפסוקי דזמרה עד שבסידור שלפניו נוצרו חורים. רק כאשר התקרב לגיל שבעים ונחלש מאוד הוא נאלץ להתיישב לסירוגין בתפילה.



הקים בית מדרש בבני-ברק. מוסדות אלו הצטרפו לבית המדרש הותיק של החסידות בירושלים שייסד האדמו"ר הזקן מסטריקוב בעת ביקורו בארץ ישראל. במשך כל שנות כהונתו התרחק מגינוני אדמו"רות. בשנת ה'תשמ"ו (1986) עבר לגור בבני ברק אליה העביר את מרכז החסידות. בשנת ה'תש"ן (1990) הקים את ישיבת 'קול יעקב סטריקוב' על שמו של אביו. ענוותן מופלא. שקידתו היתה עצומה. למרות שעבודת הקודש שלו היתה פנימית ביותר, תפילתו היתה בקול חוצב להבות. נפטר ב-ט"ז אלול ה'תשס"א (2001). חי כ-84 שנים. ציונו בהר-המנוחות בירושלים. מכיוון שלא הותר צוואה בדבר ממלא מקומו והיו לרב שלוש בנות, רוב החסידים הכתירו לאדמו"ר את חתנו הצעיר רבי דוד ברנדר וחלק הכתירו את נכדו רבי יעקב דן שטרן שמנהיג את חצרו בירושלים.



אביו: האדמו"ר ר' יעקב יצחק דן מסטריקוב. **אימו:** מרת רויזא ביילא. **אשתו:** מרת חיה הדסה וידיסלבסקי (בת הרב מאיר וידיסלבסקי, מצאצאי החידושי הרי"מ. נישא בשנת ה'תש"ו (1946).

ילדיו: שלוש בנות. **חתניו הגאונים:** ר' משה שמואל שטרן (בנו של הרב יצחק יהודה שטרן אב"ד ביליץ), ר' ישעיהו פרנקל-תאומים (רב בית המדרש קרקא בבני ברק), ר' דוד ברנדר (בנו של רבי

שלום ברנדר, ראש ישיבת בעלז. נישא למרת מרים). **מרבתי:** סבו האדמו"ר הזקן מסטריקוב רבי אלימלך מנחם מנדל, אביו האדמו"ר ר' יעקב יצחק דן, ר' מנדל וקסלר הי"ד, מן הגרי"ז מבריסק.

הרה"ח ר' יחיאל גיברשטיין ז"ל מזקני חסידי סטריקוב סיפר בימי ה'שבעה' כי בשנת ה'תשל"א, כשהרבי עוד גר בת"א. הוא הגיע בצהרי יום שישי לבית מדרשו ברח' בורכוב כדי להביא את המוצרים של הקידוש לשבת. הוא פתח את הדלת ולתדהמתו ראה את הרבי בכבודו ובעצמו שוטף את רצפת בית-המדרש.

באותם שנים כשביהמ"ד שכן ברחוב בורכוב 8 בת"א היה בו מניין של תפילת שחרית מוקדם בכל בוקר. הרבי עצמו לא התפלל במניין זה אלא היה מתפלל יותר מאוחר, מכיוון שהיה מכין את עצמו שעות ארוכות לתפילה. למרות זאת הרב התייצב כל יום בשעה שש בבוקר וישב בביהמ"ד בשעת התפילה. כאשר היו קשיים להשלים את המניין, הרבי היה יוצא בעצמו לרחוב כדי לאסוף אנשים להשלמת המניין.

עד כעשר שנים לפני הסתלקותו היה ניתן לראות את הרב נוסע בתחבורה ציבורית ללא גבאים ומשמשים. תחנוני החסידים כי אין זה לפי כבודו נדחו על ידו בביטול. "כבוד?", תמה באוזניהם, "האמת זה מה שחשוב. כל השאר זה עולם הזה". השינוי חל רק בשנים האחרונות, כאשר החסידים החליטו להמתין לו עם רכב ולהסיע אותו ממקום למקום. הרבי הסכים לכך בלידת ברירה.

פעם התווכחו בנוכחותו באיזה סברא, הרבי שמע והגיב על כך: "סברא זו כתובה ב'שער המלך'". חיפשו ולא מצאו, אולם הרבי בזכרונו המדהים ציטט להם את הדף המדויק בקונטרס פלוני, שם מביא את סברת ה'שער המלך'.

אחד מנכדיו סיפר שבתקופה האחרונה לחיי רבינו הוא (הנכד) למד בסוגיא דתמורה רבי עקיבא איגר ארוך וקשה. לצערו הוא לא הבין אותו בשום אופן. כשבא לסבא, רבינו שאל אותו כדרכו מה הוא לומד. הנכד ענה שהוא לא הבין את רע"א בסוגיא דתמורה. רבינו ענה לו שסוגיה זו למד בעיון לפני חמישים שנה, ותיכף התחיל לחשב בדעתו את כל הסוגיא במשך מספר דקות. לאחר מכן ביאר בטוב טעם את כל הסוגיא בע"פ גמרא, רש"י ותוספות עם הגרע"א, עד שהנכד הבין את הכל בצורה טובה.

אנשים היו נכנסים לבית מדרשו ומחפשים את הרבי במזרח של ביהמ"ד, אבל הרבי היה יושב בפניה בצד על ספסל. לפעמים היה מצטרף לשיעור שנמסר בין מנחה למעריב לבעלי בתים במשנה ברורה או במשניות וכל זה בצורה טבעית ביותר.

מעובד מתוך 'שחרית- העיתון הדיגיטלי היומי של הציבור החרדי'
מכתבה לדמותו ב'המבשר' תורני כי תצא תשע"א מאת הרב יוסף סופר.

אין דבר העומד בפני הרצון



השיחה עם ראש הישיבה היתה בערך כך: ראש הישיבה שואל את הבחור: "נו, מה אתם לומדים?".

הבחור השיב: "פרק השוכר את האומנין" (בבא מציעא ע"ב-ע"ט ע"א). ראש הישיבה אמר: "בטח אתם מכירים את קושיית רבי עקיבא אייגר על סוגיא פלונית". הבחור שלא ידע גמגם כמה מילים במבוכה.

ראש הישיבה קלט את התמונה, אבל ביקש להשאיר את הבחור עם הרגשה טובה ולא להוציא אותו מיד. לכן המשיך לשוחח איתו מעט בלימוד: "רבי עקיבא אייגר שואל כך וכך". הוא הרצה באוזני הבחור את הקושיא בבהירות ובנעימות ואף הוסיף שני 'מהלכים' באחרונים בנוגע לקושיא ולתירוץ עליה.

"טוב, שיהיה לך בהצלחה", סיים את דבריו. תוצאות המבחן היו ברורות. הבחור פנה בפנים עצובות לכיוון ישיבת 'אור ישראל'. רק עכשיו ההכרה התחילה לחלחל בו, זה לא קל להתקבל. אם כאן בישיבה שנחשבת בינונית המבחן הוא כך, אז מה יהיה בישיבה 'אור ישראל'? ביטחו בה' עדי עד, יהיה טוב בעז"ה.

שעת המבחן הגיעה. הבחור נכנס לחדר של ראש ישיבת 'אור ישראל'. מהלך הדברים היה בערך כך: ראש הישיבה שאל: "נו, מה אתם לומדים?" הבחור ענה: "פרק האומנין".

ראש הישיבה אמר: "אה, בטח אתם מכירים את קושיית ר' עקיבא אייגר על סוגיא פלונית". הבחור ענה: "כן, רבי עקיבא אייגר שואל...". כאן הוא אמר את הדברים כפי שהוא שמע זמן קצר קודם לכן מראש הישיבה ההיא.

ראש הישיבה שאל: "נו, את התירוץ אתם גם כן יודעים?". הבחור ענה: "כן, הוא מתרץ, ש...". ראש הישיבה אמר: "יפה! אולי יש לכם איזו קושיא טובה על רבי עקיבא אייגר הזה?".

הבחור ענה: "יש כאן שאלה חזקה של רבי... הוא מסביר כך וכך...". ראש הישיבה אמר: "יפה מאוד! יש לכם עוד מהלך טוב בעניין הזה?". הבחור ענה: "כן, יש כאן גם מהלך אחר של רבי...". ושוב הוא מפרט את הדברים, כפי ששמע בפירוט ובבהירות ממש חצי שעה קודם לכן מראש הישיבה הקודם, שבחן אותו.

ראש הישיבה קיבל את הבחור!

במשך שש שנים הבחור ישב והתמיד. הוא עלה והתעלה במאמץ כביר, בעקשנות עצומה. הוא התגבר על כל הקשיים. בניגוד לכל הציפיות הוא התעלה על כל היכולות. לא היתה עין שלא דמעה תחת חופתו.

היום הוא מכהן פאר כרב וכמו"צ באחד היישובים.

להלן מעשה נפלא שמעובד מתוך 'משנתה של תורה' (תזריע ה'תשע"ד). מעשה זה יכול ללמד אותנו כי אין דבר העומד בפני הרצון. בנוסף ניתן לראות את הסייעתא דשמיא שהיתה לאותו בחור.

הרה"ג ר' יוחאי אשכול שליט"א סיפר בשיעורו, כפי ששמע מכלי ראשון: היתה זו קבוצת אברכים שעסקו 'בהצלת נפשות'. הם עברו ממשפחה למשפחה וניסו לשכנע הורים לרשום את ילדיהם ללמוד בישיבות הקדושות.

בסייעתא דשמיא הם הצליחו לשכנע משפחה חילונית גמורה. אבי המשפחה היה בעל רגש חם לעניינים שבקדושה. האבא ידע את הצורך בקדושת התורה והסכים לרשום את בנו בישיבה קטנה טובה. האבא דיבר עם הבן וגם הבן הביע את הסכמתו לעבור לישיבה קטנה ואכן התוכנית יצאה לפועל.

הבחור אכן למד בישיבה קטנה. אבל בכישרונותיו היה ממוצע ומטה. יכולותיו הלימודיות היו בינוניות ביותר. הוא איכשהו הצליח לשרוד שם שלוש שנים.

כאשר הוא למד בשיעור ג', התחילו לדבר בישיבה על לימודים בישיבות גדולות. הבחור שמע, התלהב והתחיל לפתח שאיפות.

הבחור גמר בדעתו להתקבל לישיבת 'אור ישראל' המפורסמת. הוא התעקש ואמר לכל הסובבים: "אני הולך רק לישיבה זו".

ראשי הישיבה ידעו מה רמתו הלימודית והבינו שאם הוא ינסה להתקבל לשם, הרי שיקבל תשובה שלילית. יתכן מאוד שזה ישבור את רוחו, ומי יודע איך זה ישפיע על מצבו הרוחני.

הם ניסו להסביר לו ואמרו: "תראה, זה לא פשוט, זה לא הולך ככה. אתה צריך להבין, כל אחד והישיבה שמתאימה לו. לא קל להתרגל ללימוד שם. מדובר בישיבה בה יושבים כישרונות גדולים, המחויבות שם גבוהה מאוד".

למרות כל ההסברים הבחור נשאר בדעתו: "אני הולך אך ורק לשם". כאשר ראש הישיבה ראה שאין עם מי לדבר, הוא דיבר עם אנשי הצוות ואמר:

"טוב, הבחור עקשן בדעתו. לכל הפחות נשכנע אותו להיבחן בישיבה נוספת ליתר ביטחון". הם שוחחו עם הבחור והוא הסכים לכך.

נקבעו לו שני מבחנים: מבחן אחד בשעה 15:00 בישיבה אחת. לאחר מכן בשעה 15:30 בדיוק עליו להתייצב בישיבת 'אור ישראל'.

כאשר הוא ניגש למבחן בישיבה הראשונה הוא מיד נכשל.

הרב יצחק בן הפאחה כדורי זצ"ל	הרב שמואל בן שמחה דרזי זצ"ל	הרב הרב שמואל בן שמחה דרזי זצ"ל	הרב הרב שמואל בן שמחה דרזי זצ"ל
פואד אברהם בן רגינה ז"ל	מאיר מורד בן שושנה ז"ל	יצחק בן ברקו דב ז"ל	יצחק בן ברקו דב ז"ל
יצחק יצחק בן רחל ז"ל	זהבה בת שושנה רייזל ע"ה	מאירה בת יפה ע"ה	מאירה בת יפה ע"ה
אברהם בן יונה ז"ל	מרים בן דבורה ז"ל	אביגדור בן ג'ולי ז"ל	אביגדור בן ג'ולי ז"ל
סעידה בת תופחה ע"ה	ר' שאול בן סילביה זצ"ל	צדיק חכם בן חזלה ז"ל	צדיק חכם בן חזלה ז"ל
מזל בת שמעון ע"ה	שני בת אסתר ע"ה	דוד בר חסיבה ז"ל	דוד בר חסיבה ז"ל
יוסף בן מרים נוסרת ז"ל	מסודי בת חביבה ע"ה	חוזה בת יעקב צבי ע"ה	חוזה בת יעקב צבי ע"ה
יעקב בן אסתר ז"ל	אסתר בת גולה גאולה ע"ה	יצחק בן מישא אסתר ז"ל	יצחק בן מישא אסתר ז"ל
רחל רפאת בר השמט ע"ה	יוסף בר סעדה ז"ל	ברכה בת מרדכי ע"ה	ברכה בת מרדכי ע"ה
לטיף בן פרחת ז"ל	שלום בן אסתר ז"ל	יעקב בן נעמה ז"ל	יעקב בן נעמה ז"ל
מרים בת שרה ע"ה	אריה בן מרים ז"ל	דוד יצחק בן פרחת ז"ל	דוד יצחק בן פרחת ז"ל
אביבה לוי ע"ה	אלון בן סעדה ז"ל	גורג'יה בת נעימה ע"ה	גורג'יה בת נעימה ע"ה
שרה בת נקיקס ע"ה	אילנה (מחרוזת) בת שרה ע"ה	רחמה בת מסעודה ע"ה	רחמה בת מסעודה ע"ה



הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל	הרב מרדכי צמח בן מזל אליהו זצ"ל	הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל	הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל
רחמים בן רחל ז"ל	אליהו אליאס בן אלגריה ז"ל	רחמים בן רחל ז"ל	רחמים בן רחל ז"ל
חיים משה גרשון בן שלמה יחזקאל ז"ל	שמואל בן רבקה ז"ל	חיים משה גרשון בן שלמה יחזקאל ז"ל	חיים משה גרשון בן שלמה יחזקאל ז"ל
ר' עוליאל ישועה בן סטה מקנין זצ"ל	רפאל בן אסתר ז"ל	ר' עוליאל ישועה בן סטה מקנין זצ"ל	ר' עוליאל ישועה בן סטה מקנין זצ"ל
אביחי בן אסתר ז"ל	יצחק בן חביבה ז"ל	אביחי בן אסתר ז"ל	אביחי בן אסתר ז"ל
נעימה בת גורג'יה ע"ה	אהרון (אורי) בן רבקה ז"ל	נעימה בת גורג'יה ע"ה	נעימה בת גורג'יה ע"ה
חי זידי בן קלרה ז"ל	דב בן יצחק ז"ל	חי זידי בן קלרה ז"ל	חי זידי בן קלרה ז"ל
ר' יצחק בן מסעודה קדוש ז"ל	סוליקה בת עישה ע"ה	ר' יצחק בן מסעודה קדוש ז"ל	ר' יצחק בן מסעודה קדוש ז"ל
אסתר בת נעמי ע"ה	סלים בן פרחת ז"ל	אסתר בת נעמי ע"ה	אסתר בת נעמי ע"ה
ר' דב בן בנימין אלתר ז"ל	יעקב בן סלימה ז"ל	ר' דב בן בנימין אלתר ז"ל	ר' דב בן בנימין אלתר ז"ל
אורה בת נעימה ע"ה	ספירנס תקווה בת נעימה ע"ה	אורה בת נעימה ע"ה	אורה בת נעימה ע"ה
מישא אסתר בת זרהר ע"ה	יהודה בן סעידה ז"ל	מישא אסתר בת זרהר ע"ה	מישא אסתר בת זרהר ע"ה
מסעוד בן יקוט ז"ל	עפאת בת השמט ע"ה	מסעוד בן יקוט ז"ל	מסעוד בן יקוט ז"ל